DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DISCURSIVA DO
POEMA “GALOPE” DO POETA ROBSON RENATO: ENTRE O INTERDISCURSO E A
MEMÓRIA DISCURSIVA. de autoria de GUSTAVO NATANAEL ARLINDO DE SOUZA,
NATÁLIA VENÂNCIO DA SILVA, COSMA DAYANE ALVES NUNES, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60875

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60875